
 

 

 

POZ. 464 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

NA WYDZIALE HISTORII  
 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2 Kierownika jednostki dydaktycznej na 
Wydziale Historii z dnia 7 kwietnia 2025 r. ws. rekrutacji na studia podyplomowe 

na Wydziale Historii 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 Zarządzenia nr 116 Rektora UW z dnia 30 września 2021 
r. w sprawie Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 238) Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co 
następuje:  

§ 1 

1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 2 Kierownika jednostki dydaktycznej na 
Wydziale Historii z dnia 7 kwietnia 2025 r. ws. rekrutacji na studia podyplomowe na 
Wydziale Historii wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników:  

dla I tury 

rejestracja 5.05.−17.08.2025 r.  

wyniki rekrutacji 22.08.2025 r. 

dla tury II  

rejestracja 1.09−14.09.2025 r. 

wyniki rekrutacji 19.09.2025 r.” 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Termin, sposób i miejsce składania dokumentów: Dostarczenie dokumentów w dniach 
25.08−28.08.2025 r. dla tury I oraz 22.09.–26.09.2025 r. dla tury II osobiście: Wydział 
Historii UW, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa, pok. 5” 

§ 2 

2. W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 2 Kierownika jednostki dydaktycznej na 
Wydziale Historii z dnia 7 kwietnia 2025 r. ws. rekrutacji na studia podyplomowe na 
Wydziale Historii wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników:  

dla I tury 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 



rejestracja 5.05.−17.08.2025 r.  

wyniki rekrutacji 22.08.2025 r. 

dla tury II  

rejestracja 1.09−14.09.2025 r. 

wyniki rekrutacji 19.09.2025 r.” 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Termin, sposób i miejsce składania dokumentów: Dostarczenie dokumentów w dniach 
25.08−28.08.2025 r. dla tury I oraz 22.09.–26.09.2025 r. dla tury II osobiście: Wydział 
Historii UW, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa, pok. 5.” 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Historii: A. Pieniądz 

 


